nsent.

£3 1 5 6 8
L8
58 g Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
8ss Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
<= 0.
SED
59 112324 1 Rahmenteil-ODU-TWO-M-MAxx Rahmenteil-ODU-TWO-M-MAxx | Frame section
-0
S’;‘, 3| A 115737 1 RWA VA4040/ODU-TWO-M RWA VA4040/ODU-TWO-M | Rear panel
2% 5
%%é 115670 1 Rahmenteil VPC Frame part VPC
%%% 115756 1 Aufsatzblech Rahmenteil SSA-VPC/ODU-xxxx | Top plate frame part
203 " - -
%%S 112313 2 VorfUhrung Scheibe Pre guide
‘ZDT%g . 3010 2 Scheibe mit Fase D 4,3 Washer D 4,3 | DIN 125A - A2
pra o J:
29 g 3023 2 Sechskantmutter M 4 Hexagon nut M 4 | DIN 934 - A2
O c
é%g 34962 5 Senkschraube M 4x 10 T20 Flat headed screw M 4x 10 T20
Q= 7
S §§‘ 2966 4 Linsenschraube M 4x 10 T20 Button head screw M 4x 10 T20 | ISO 7380 - A2
253
%,Z 2 2922 10 Zyl.-Schraube M 4x 8 120 Cylinder screw M 4x 8 T20 | ISO 14579 - A2
£=0
£52
c£5| B
SCHNITT A-A
E;’g MARBSTAB 1:2.5
208 | 142
292~ | 80
545
115756—__ i
PH
474 T 11
c A 34%2\\_@
——
112324 \1\
- H 1
@ += (i
o r " 115737
L ~
. nse7o—
P S
2922 : ,/ X
N | dh | . Thx
o
§|o A 2966 Naniid
-
H DETAIL X
(S}
MABSTAB 1: 1
335
550
5 E aé) — T T
28l | o - .
-
y
328 B I %
£S5 '
232 77\ y,
z8s | ZEAN N
p=3=ae]
0909 T
Zgw
foe
g5
)
S22 | 3023 34962 112313
it Teile sind nicht montiert
a0
§§>§ Components are not assembled ROHS-3
oOc O
z i ’:C') MaBstab/Scale: 1:5 Benennung/Designation:
0 0= - M
255 F gespeichert/saved: 24.09.2024 09:07:03 SSA-ODU-TWO-M-VA4040 Schnittstellenaufnahme
€00
=E—Ne}
285 Montageanleitung/instruction sheet | SSA-ODU-TWO-M-VA4040 | Interface support
@2 0=
% ;g o Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee
inguwm nsnz 0 o
65 8

F

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht4
	Schnittansicht A-A
	Detailansicht X (1 : 1)


